
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Lakýrnická ochranná fólie
15 µ, 4 m x 200 m
4 x 200mm / 7875-917

Extrémně dobrá přilnavost na barvě, barva po
uschnutí neoprýskává. Žádné skvrny na laku u
mírně vlhkých povrchů. Fólie je vysoce flexibilní
a odolná proti přetržení. Bílou průhlednou fólii
o tloušťce 15µm lze velmi dobře řezat. Fólie je
staticky nabitá, díky čemuž váže prach a nečistoty
a zabraňuje rozprachu laku. Tato mikroporézní
ochranná fólie pro lakování je 100 % nepropustná
pro lak a vodotěsná. Odolná proti teplotám do
110°C.
Pevnost v tahu podélně 24 N/mm2
Pevnost v tahu příčně 17 N/mm2
extrémně dobrá přilnavost barvy
vysoce flexibilní a odolné proti roztržení
Navazování prachu a nečistoty díky statickému
náboji
uzavřené mikropóry, díky čemu je 100%
nepropustná pro laky a vodu
odolná proti zbytkové vodě
15µ tloušťka
velmi dobré vlastnosti při řezání

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
Rychlá a efektivní ochrana vozidla proti rozstřiku, prachu a nečistotám. Zakrytí vozidla během jedné minuty jednou
osobou.

technická data
Balení: na roli v lepenkové krabici, složené na 1 m
Rozměry: 4m x 200 m


